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A. Biollaz Marie-Jo Gessler +41 79 312 07 55 mjogessler@scopus.ch

1. ENCAVEURS

Adrian & Diego Mathier Diego Mathier +41 27 455 75 75 info@bnbvinoveritas.ch

Agriloro SA Jérôme Perler +41 79 240 84 04 jerome.perler@agriloro.ch

Badouxthèque Jacques Deschenaux +41 79 213 27 52 info@nrjd.ch

Cave du Chavalard Gilles Carron-Federer +41 79 290 40 79 gilles@caveduchavalard.ch

Cave du Forum Marco Pedroni cave-du-forum@bluewin.ch

Cave Gérald Besse SA Gérald Besse +41 27 722 78 81 info@besse.ch

Cave Gilbert Devayes Gaëtan Carron +41 79 773 20 25 gaetan@gilbertdevayes.ch

Cave la Cinquième Saison Michaël Herminjard +41 79 332 28 78 cave@5esaison.ch

Cave la Pleine Lune Christian Crittin +41 79 230 56 12 info@lapleinelune-vins.ch

Cave le Bosset  Graham Goodchild +41 79 217 81 68 cave@lebosset.ch

Cave Orsat
Hôte d’Honneur 2024  

Thierry Biaggi +41 79 467 25 99 thierry.biaggi@rouvinez.com

Cave Renaissance  Administration +41 27 747 15 25 info@renaissance.ch

Cave Rives du Bisse  Pascale Delaloye +41 79 607 86 34 info@rivesdubisse.ch

Chai du Baron  Patrice Walpen +41 78 821 74 38 patrice@chaidubaron.ch

Château Constellation  Claude Thiery +41 78 853 30 30 c.thiery@chateau-constellation.ch

Domaine Dussex SA Steeve Maret +41 79 327 45 75 steeve@domaine-dussex.ch

Domaine J.-R. Germanier Jean-René Germanier  
et Gilles Besse

+41 27 346 12 16 info@jrgermanier.ch



Domaines Chevaliers Noémie Rong +41 27 329 89 29 n.rong@gilliard.ch

Domaines Rouvinez Thierry Biaggi +41 79 467 25 99 thierry.biaggi@rouvinez.com

G. Kuonen Caveau
de Salquenen 

Francois Kuonen +41 27 451 21 21 info@gregor-kuonen.ch

Grotto Ticinese
Delea vins 

David Delea +41 79 207 09 05 alessio@delea.ch

Henri Badoux Patrick Zurkirchen +41 79 778 16 69 info@henri-badoux.ch

Imesch Vins Sierre Thierry Biaggi +41 79 467 25 99 thierry.biaggi@rouvinez.com

Les Celliers de Sion SA  Jean-Philippe Moren +41 79 220 73 08 info@brasserielaglaciere.ch

Les Celliers de Vétroz  Anouck Dann Mittaz +41 79 397 44 60 anouck@originwine.ch

Les Fils de Charles Favre  David Cardoso +41 27 327 50 50 info@favre-vins.ch

Les Fils Maye  Marie Bauer +41 27 305 15 00 marketing@maye.ch

Maison Gilliard  Noémie Rong +41 27 329 89 29 n.rong@gilliard.ch

Maurice Gay  Claude Crittin +41 27 306 53 53 mauricegay@mauricegay.ch
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1. ENCAVEURS (SUITE)

Rue du Levant 91 • Case postale 224 • CH-1920 Martigny
Tél. +41 27 722 00 34 • Fax +41 27 721 07 22
info@foireduvalais.ch • foireduvalais.ch

Provins Alessia Vincis +41 58 434 48 09 alessia.vincis@provins.ch

Sélection Comby Sàrl Fabien Roduit +41 78 720 83 86 fabien@comby-vins.ch

Serge Roh Serge Roh +41 79 232 18 60 serge.roh@bluewin.ch


